МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ИТАТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ ИТАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 138
с. Итатка                                                                                     «19» мая 2020г.

35-е собрание IV-го   созыва

ОБ ОТМЕНЕ РЕШЕНИЯ СОВЕТА ИТАТСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТ 06.03.2008 № 28
В соответствии с Федеральным законом от 24 июня 1998 года №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», на основании протеста прокуратуры Томского района Томской области от 18 марта 2020 года №03/7-2020,
Совет  Итатского  сельского поселения решил:

1.Решение Совета Итатского сельского поселения от 06.03.2008 года №28 «О порядке сбора, вывоза, утилизации и переработке бытовых отходов на территории Итатского сельского поселения» отменить.

2.Направить настоящие решение Главе Итатского сельского поселения (Главе Администрации) для подписания и опубликования в Информационном бюллетене Итатского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Итатское сельское поселение» (http://www.itatkasp.ru/) .

Председатель Совета

Итатского сельского поселения
Н.Г. Демиденко

Глава поселения

(Глава Администрации)                                                            В.Ю. Бебек